
UCHWAŁA Nr XLIV/404/2024 

RADY MIEJSKIEJ W RACIĄŻU  

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

w sprawie przekazania petycji według właściwości. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40,572,1463 i 1688) oraz art. 6 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o 

petycjach (Dz.U z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Przekazać Burmistrzowi Gminy Miasto Raciąż, jako organowi właściwemu do rozpatrzenia, 

petycję mieszkańców osiedla ulicy Lipowej i Jesionowej w Raciążu.    

 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Miasto Raciąż do poinformowania 

wnioskodawcy o sposobie załatwienia petycji.  

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Miasto Raciąż. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Paweł Chrzanowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr XLIV/404/2024 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 26 marca 2024 r.  

 

 

W dniu 02.02.2024 r. do Urzędu Gminy Miasto Raciąż wpłynęła, kierowana zarówno                             

do Burmistrza jak i Rady Miejskiej, petycja mieszkańców ulicy Lipowej i Jesionowej                                  

w Raciążu, której przedmiotem jest zmiana organizacji ruchu z jednokierunkowego na 

dwukierunkowy na odcinku ulicy Piłsudskiego od ulicy Błonie do Zielonej oraz na ulicy 

Zielonej na odcinku od ulicy Piłsudskiego do ulicy Lipowej. Organem właściwym do 

załatwienia sprawy zawartej w petycji, czyli zmiany organizacji ruchu na terenie miasta, jest 

zarządca drogi. W tym przypadku jest to Burmistrz Miasta Raciąża. Mając powyższe na uwadze 

podjęcie przedmiotowej uchwały o przekazaniu petycji wg właściwości jest zasadne.  


